РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРУТОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
  30 сентября  2015 года

                                     № 221
  С.Крутое.
О признании утратившим силу решения Крутовского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2011 года № 41 «Об утверждении Перечня услуг,  оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Крутовского сельского поселения Ливенского района»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Крутовского  сельского поселения Ливенского района
Крутовской    сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу  решение Крутовского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2011 года № 41 «Об утверждении Перечня услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Крутовского сельского поселения Ливенского района».

2.  Направить настоящее решение главе Крутовского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Крутовского сельского поселения.

Глава     Крутовского

сельского поселения                                                            П.И.Еремин.